
Įmonių grupės “Litana” informacinis leidinys Nr. 6, spalis, 2006

Bendradarbiaudami su užsakovais mes 
siekiame profesionaliai, kokybiškai ir atsakingai 
patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigia-
mas užsakovų įvertinimas ir noras toliau 
bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės “Litana” misijos

rugsėjo MĖNESIO DARBO REZULTATAI

Pagrindiniai spalio mėnesio uždaviniai

- simbolis, kuriuo pažymimas mėnesio 
nugalėtojas

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija

Plano įvykdymas  pagal 
apimtis 88 % 100 % 76 % 100 % 86 % 104 % 104 %

Svarbiausios nomenklatūros 
įvykdymas - - - - - - -

Lenktyniavimo rezultatai

Mėnesio nugalėtojais tapo Kaliningrado statybininkai ir Lietuvos gamybininkai. SVEIKINAME!

Spalio mėnesį planuojama pagaminti 
586 tonas metalo konstrukcijų Kali-
ningrade, Lietuvoje ir Latvijoje stato-
miems objektams. Bendra įmonių grupės 
„Litana“ planuojama darbų apimtis spalio 
mėnesį sudaro 85600 valandų.

Kaliningrade planuojama:
-	 tęsti UAB „Sodružestvo-Soja“ 

įmonės „rafinavimo“ korpuso blokuotų 
perdangų montavimą;

-	 pradėti spaustuvės statybą;

-	 priduoti pastatytus objektus „Tech-
nobalt“ ir „Cash and Carry“ užsakovams;

-	 pradėti UAB „Sodružestvo-Soja“ 
įmonės „ekstrakcijos“ korpuso blokuotų 
perdangų montavimą ir baigti pagrindinių 
metalo konstrukcijų montavimą;

-	 tęsti šaldytuvo-paskirstytojo sta-
tybą;

-	 tęsti UAB „Sodružestvo-Soja“ įmo-
nės paruošimo korpuso metalo konstrukcijų 
montavimą.

Rugsėjo mėnesį firmos planas įvykdytas 
96% (planuota 75255 n.val., atlikta 72615).

Statyba:
Rugsėjo mėnesį statybininkai Lietuvoje 

sėkmingai baigė sandėlio-šaldytuvo, sta-
tomo V. Kvedaro užsakymu, metalinio kar-
kaso montavimą.

„Viltransa“ ir „Bega“ objektuose statybos 
darbai vyksta pagal grafiką.

Pradėta prekybos centro „Maxima“ 
Panevėžyje ir UAB „Bildunga“ logistikos 
terminalo Vilniaus rajone statyba. Dėl 

darbuotojų trūkumo planas Lietuvoje 
įvykdytas 88%.

Kaliningrade statybininkai baigė “KEŠ“  
parduotuvės statybą, baigti pagrindiniai 
objekto „Technobalt“ darbai, pradėti šal-
dytuvo-paskirstytojo statybos darbai, pla-
ningai dirbama UAB „Sodružestvo-Soja“ 
įmonėje.

Gamyba:
Rugsėjo mėnesį pagaminta 450.6 tonų 

metalo konstrukcijų.
Neblogai padirbėjo Lietuvos gamybi-

ninkai, įvykdę planą 100%.
Prastesni gamybininkų rezultatai 

Kaliningrade, kur dėl netolygaus darbų 
paskirstymo planas įvykdytas tik 86%.

Laivų statyba:
Planas – tiek Lietuvoje, tiek Suomijoje 

– įvykdytas 104%.
Nepaisant to, kad bendras planas 

įvykdytas, „Baltijos“ laivų statykloje prastai 
dirbo vamzdžių klojėjų padalinys, BDG planą 
įvykdęs tik 81%.
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Lietuvoje planuojama:
-	 tęsti UAB „Viltransa“ sandėliavimo 

patalpų metalo konstrukcijų montavimo 
darbus;

-	 tęsti KJKK „Bega“ inertinių 
medžiagų sandėliavimo patalpos metalinių 
vartų mechanizmo ir sąramų montavimo 
darbus;

-	 pradėti prekybos centro „Maxima“ 
Panevėžyje metalo konstrukcijų montavimą;

-	 pradėti UAB „Bildunga“ logistikos 
terminalo metalo konstrukcijų ir gelžbetoninių 
kolonų montavimą.

Latvijoje planuojama:
-	 baigti „Wellman“ logistikos centro 

metalo konstrukcijų montavimo darbus;
-	 tęsti „Paletes“ administracinių ir 

gamybinių patalpų statybos darbus.
UAB „Sodružestvo-Soja“ įmonės 

paruošimo korpusas

UAB „Sodružestvo-Soja“ įmonės „rafinavimo“ korpusas
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Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė.
Tel. +370 46 455 352, el.paštas: g.virsiliene@litana-group.com, adresas: UAB “Litana ir Ko”, Gamyklos 2A, Gargždai, Lietuva

S. Jokužio leidykla-spaustuvė, www.spaustuve.lt. Dizainerė Lina Ličkienė, tel. +370 685 51290

Sveikiname jubiliatus! 
Spalio mėnesį švenčia:
	 60-mečio jubiliejų Vasilij Petuchov inžinierius energetikas 
	 50-mečio jubiliejų Galina Jučiaika valytoja,
                                          Tatjana Kiseliova dispečerė, 
	                              Vladimir Nesterenko darbų vykdytojas
 	 45-mečio jubiliejų Sergej Mitrov  šaltkalvis 
	 40-mečio jubiliejų Irina Mešenina buhalterė
	 30-mečio jubiliejų Sigitas Naumeckis suvirintojas
	 25-mečio jubiliejų Donatas Kupšys tiekėjas, 
                                          Dmitrij Ivanov suvirintojas
	 20-mečio jubiliejų Dmitrij Jakovlev darbininkas

Rugsėjo 29 d. Svetlogorske įvyko 
seminaras „Komandos sudarymas. 
Dešimt auksinių taisyklių“. Jame da-
lyvavo 17 žmonių – skyrių viršininkai 
ir jų pavaldiniai. Seminaro tema buvo 
parinkta neatsitiktinai. Jos tikslas – 
padėti dalyviams kaip įmanoma geriau 
organizuoti kolektyvo darbą ir pasiekti 
geriausių rezultatų.

Mokymai vyko diskusijų ir pratybų 
forma, leidžiančia daug greičiau įsi-
savinti didelį informacijos kiekį. Kavos 
pertraukėlių ir pietų metu dalyviai 

„Litana-Kaliningrad“ darbuotojų mokymai ir poilsis Svetlogorske

gyvai diskutavo ir aptarinėjo seminaro 
temas. Pačioje renginio pabaigoje 
pasisakė generalinis kompanijos „Li-
tana-Kaliningrad“ direktorius Vasilij 
Serebriakov, pabrėždamas ypatingą 
kompanijos darbuotojų susitelkimą 
geram darbui. Ne veltui kompanijos 
pavadinime užšifruotos tokios žmo-
giškosios savybės, kurios lemia kom-
panijos klestėjimą:

 Lyderiavimas, Interesai, Talen-
tas, Aktyvumas, Nuosaikumas, Auto-
ritetas.

Po seminaro dalyviai pasimėgavo 
pirtimi ir baseinu po atviru dangumi. 
Net lietingas oras nesutrukdė jiems 
puikiai pailsėti. Visi be išimties dalyviai 
liko patenkinti gerai organizuotu ren-
giniu.

Seminaras

„Litana-Kaliningradas“ darbuotojai

Gražėjame įmonių grupės „Litana“ dėka
Lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 

direktorės Kristinos Valinčienės 
padėka

Klaipėdos miesto Žardininkų 
gatvėje yra įsikūręs lopšelis-darželis 
„Pagrandukas“. Didelis būrys mažylių, 
lydimi tėvelių, kas rytą skuba į savo 

antruosius namus. Šis ruduo gražus ir 
ypatingas mūsų įstaigos bendruomenei. 
Jau 30 metų tarp šios įstaigos sienų 

klega vaikų balsai. Galima 
didžiuotis, kad visos bend-
ruomenės pastangomis įstaigos 
veidas tapo individualesnis, 
estetiškesnis. Žinoma, vien 
darbuotojų ir ugdytinių tėvų 
supratimo bei geranoriškumo 
neužtenka kilnioms idėjoms 
įgyvendinti. Smagu ir gera žinoti, 
kad įmonių grupėje “Litana” 
turime ištikimus savo draugus-
rėmėjus. Glaudus bendra-
darbiavimas mus sieja jau 13 

metų. Iki šiol neišdildomi prisiminimai 
jaudina ir šildo. 

Beveik prieš kiekvienus naujuosius 
mokslo metus įstaigos vadovams 

iškildavo opi problema: iš kur gauti lėšų 
pastato remontui, kas parūpintų dažų 
lauko įrengimams bei vidaus laiptinėms 
perdažyti ir t.t. Būdavo sunku rasti 
rėmėjų. Vieni mandagiai atsisakinėjo, 
kiti nieko konkretaus pažadėti negalėjo. 
Tą kartą į pagalbos šauksmą paremti 
ir padėti atsiliepė įmonių grupės 
“Litana” vadovas Igor Frizen. Džiugu, 
kad ši parama nebuvo vienintelė. Iki 
šiol esame aprūpinami reikalingomis 
įvairiomis  statybinėmis medžiagomis. 
Kiekvienas mūsų įstaigos laimėjimas yra 
paženklintas ir šios bendrovės indėliu. 

Norime pasidžiaugti tarptautinį 
pripažinimą turinčiu Jūsų bendrovės 
kolektyvu. Jūs sugebate įžvelgti mažųjų 
klaipėdiečių poreikius ir dalintis savo 
gerumu. 

Vaikų lopšelis-darželis „Pagrandukas“



Administravimo tarnybos svarba įmonės veiklos organizavime

Įmonių grupė  „ Litana“  pradėjo 
skverbtis į Latvijos rinką prieš 
dešimtmetį. Per šį laikotarpį Latvijoje 
buvo pastatyta visa eilė pastatų, tokių 
kaip medienos apdirbimo cechas 
„Kurekss“, sandėlis „Valdemars“, 
spaustuvė Rygoje, sandėlis–šaldy-
tuvas, keletas autoservisų.

Metams bėgant Latvijoje spar-
čiai daugėjo statybos iš metalo 
konstrukcijų užsakymų. Siekiant 
geriau koordinuoti  grupės „Litana“ 
veiklą šioje šalyje, 2004 metų 
vasario mėnesį Rygoje buvo 
įsteigtas filialas „Litana-Latvija“. 
Veiklos pradžioje  filiale dirbo tik 
keli žmonės. Šiais metais, praėjus 
tik dvejiems metams nuo filialo 
darbo pradžios, jame jau dirba 22 
darbuotojai. 5 iš jų administracijos 
darbuotojai, kiti - darbininkai. Filialo 
darbą administruoja  „Litana-Latvija“ 
generalinis direktorius Aleksandr 
Petruškin, darbų vykdytojas ir 
projektų vadovas Lion Sazankov, 
darbų vykdytojas Vitalij Temliancev, 
komercijos skyriaus vadovas Sergej 
Prodaniuk ir buhalterė Natalja 
Kozlova. 

Šiuo metu Latvijos Salaspilio 
mieste baigiamas statyti logistikos 
centras „Wellman“, kurio plotas 
yra 10000 kv.m. Įmonės „Satiksme 
logistik“ užsakymu 2006 rugsėjo 

mėnesį pradėti „Paletes“ administ-
racinių ir gamybinių patalpų statybos 
darbai Rygoje. Bus atlikti šio 4600 
kv.m. ploto pastato iš metalo kons-
trukcijų projektavimo, gamybos ir 
montavimo darbai. Objekte „Paletes“ 
įmonių grupė „Litana“ dirba kaip 
generalinis rangovas.

Kiekvienais metais „Litana“ vis 
labiau įsitvirtina Latvijoje. Tobulos 
technologijos, greitas montavimas, 
minimalios darbo jėgos sąnaudos, 
pastatų funkcionalumas bei 
patvarumas, architektūrinės 
formos bei estetinės iš-
raiškos laisvė – visus šiuos 
kriterijus leidžia įgyvendinti 
naudojamos metalo konst-
rukcijos. 

Dėl minėtų privalumų 
vis daugiau Latvijos statybų 
rinkos atstovų pasirenka me-
talo konstrukcijų pastatus. 
Gera darbo kokybė bei 
trumpi pastatų iš metalo 
konstrukcijų projektavimo, 
gamybos ir montavimo ter-
minai didina įmonių grupės 
„Litana“ konkurencingumą 
šioje šalyje bei garantuoja 
didėjančias darbo apimtis.

Vienas iš svarbiausių veiksnių, pade-
dančių didinti įmonės konkurencingumą, 
yra jos darbo kokybė. 

Verslo klientus domina kiekvienos 
įmonės sugebėjimas organizuoti savo 
veiklą, siekiant pateikti rinkai keliamus 
reikalavimus atitinkantį produktą. Todėl, 
renkantis verslo partnerį, vertinamas 
ne tik tiekiamas produktas, bet ir 
verslo partnerio patikimumas kokybės 
srityje, kuris labai priklauso nuo tai-
komų kokybės vadybos metodų bei 
aplinkosaugos vadybos sistemų.

Norint užtikrinti tinkamą prekių bei 
paslaugų kokybę, įmonėse diegiami 
standartai, reglamentuojantys kokybės 
vadybą ir kokybės užtikrinimą. Tarp-
tautinės standartizacijos organizacijos 
išleista serija normų, reglamentuojančių 
kokybės sistemų įvairiose veiklos srityse 
įgyvendinimo reikalavimus, vadinama 
ISO 9000. 

Aplinkos apsaugos klausimai šiuo 
metu įgauna vis didesnę reikšmę. 
Besikeičiantis požiūris į aplinkos ap-
saugos problemas ir jų sprendimo kelius 
atsispindi vis griežtesniuose aplinkos 
apsaugos įstatymuose bei standartuose. 
Tarptautinė standartizacijos organizacija 
yra parengusi ISO 14000 serijos aplin-
kos apsaugos standartus.

Su ISO 9000 ir 14000 standartais 
tiesiogiai susijęs kokybės sistemų 
sertifikavimas. Įmonių grupė „Litana“ 
yra sertifikuota pagal šiuos standartus 
Vokietijos TÜV Thüringen e.V. serti-
fikavimo įstaigos padalinio Lietuvoje 
nuo 2003 metų. Tai reiškia, kad įmonėje 
yra įdiegta kokybės LST EN 9001:2001 
bei aplinkosaugos LST EN 14001:2005 
vadybos sistemos. Šios sistemos apima 
eilę procedūrų, kurios yra taikomos 
visiems įmonės veiklos procesams ir jų 
privalu laikytis. 

Siekiant gerinti administravimo 
kokybę bei vystyti ISO vadybos 
sistemą, 2006 metų balandžio mėnesį, 
valdybai patvirtinus organizacinę įmo-
nės struktūrą, įmonėje buvo įkurta 
administravimo tarnyba. Šiai tarnybai 
nuo įsteigimo vadovauja įmonių grupės 
„Litana“ administravimo tarnybos di-
rektorius Rolandas Jatulis. Lietuvoje 
administravimo tarnyboje dirba admi-
nistravimo tarnybos direktoriaus pava-
duotojas Valerij Domnenko, direktorato 
administratorė Kristina Naujokienė ir 
administratorė Eleonora Kuvšinova. 
Kaliningrade biuro administravimo 
funkcijas atlieka biuro vadybininkė 
Tatjana Zenina.

Pagrindinės administravimo tarny-
bos direktoriaus ir jo pavaduotojo 
funkcijos: vidinių darbo instrukcijų 
bei procedūrų kūrimas, jų įdiegimas, 
tobulinimas ir kontrolė; lygiagrečių ryšių 
tarp įmonės padalinių nustatymas; ISO 

vadybos sistemos vystymas ir kontrolė.
Pagrindinės administratorių parei-

gos: direktorato dienotvarkės sudary-
mas ir darbo organizavimas, proce-
dūrinių procesų kontrolė.

Šiuo metu jau yra paruošta, patvirtinta 
ir įgyvendinta 10 procedūrų. Ruošiamos 
patvirtinimui dar 11 procedūrų. Aprašant 

įmonių grupės „Litana“ veiklos procesus 
iškyla nauji klausimai, kuriems ran-
damas sprendimas. Darbuotojai yra 
raginami kreiptis į administravimo 
tarnybą dėl organizacinių darbo 
klausimų išsprendimo bei vienas 
kitam nepavaldžių įmonės padalinių 
informacijos pateikimo. 

Kiekvienais metais ISO sertifikavimo 
įstaiga atlieka planinius priežiūros 
auditus, tikrindama kaip įmonėje 
laikomasi įdiegtų procedūrų. Eilinis 
priežiūros auditas vyko šių metų liepos 
14 dieną. Audito išvadose pažymėta, 
kad  įmonių grupėje „Litana“ kokybės 
ir aplinkosaugos vadybos procesai 
tobulėja ir darbuotojai vis daugiau 
dėmesio skiria atliekamų darbų ir veiklos 
procesų kokybei bei aplinkosaugai. 

FILIALAS „LITANA-LATVIJA“

Įmonių grupės „Litana“ administravimo tarnybos direktorius 
Rolandas Jatulis

Administravimo tarnybos direktoriaus pavaduotojas 
Valerij Domnenko (Lietuva)

Direktorato administratorė 
Kristina Naujokienė (Lietuva)

Administratorė Eleonora Kuvšinova (Lietuva)Biuro vadybininkė Tatjana Zenina (Kaliningradas)

„Litana-Latvija“ generalinis direktorius Aleksandr Petruškin Darbų vykdytojas ir projektų vadovas Lion Sazankov, 
buhalterė Natalija Kozlova, komercijos skyriaus vadovas 
Sergej Prodaniuk 

Darbininkai „Wellman“ objekte

Autoservisas

„Valdemars“ sandėlis

Šiuo metu statomas „Wellman“ logistikos centras

Darbininkai „Paletes“ objekte

„



Administravimo tarnybos svarba įmonės veiklos organizavime

Įmonių grupė  „ Litana“  pradėjo 
skverbtis į Latvijos rinką prieš 
dešimtmetį. Per šį laikotarpį Latvijoje 
buvo pastatyta visa eilė pastatų, tokių 
kaip medienos apdirbimo cechas 
„Kurekss“, sandėlis „Valdemars“, 
spaustuvė Rygoje, sandėlis–šaldy-
tuvas, keletas autoservisų.

Metams bėgant Latvijoje spar-
čiai daugėjo statybos iš metalo 
konstrukcijų užsakymų. Siekiant 
geriau koordinuoti  grupės „Litana“ 
veiklą šioje šalyje, 2004 metų 
vasario mėnesį Rygoje buvo 
įsteigtas filialas „Litana-Latvija“. 
Veiklos pradžioje  filiale dirbo tik 
keli žmonės. Šiais metais, praėjus 
tik dvejiems metams nuo filialo 
darbo pradžios, jame jau dirba 22 
darbuotojai. 5 iš jų administracijos 
darbuotojai, kiti - darbininkai. Filialo 
darbą administruoja  „Litana-Latvija“ 
generalinis direktorius Aleksandr 
Petruškin, darbų vykdytojas ir 
projektų vadovas Lion Sazankov, 
darbų vykdytojas Vitalij Temliancev, 
komercijos skyriaus vadovas Sergej 
Prodaniuk ir buhalterė Natalja 
Kozlova. 

Šiuo metu Latvijos Salaspilio 
mieste baigiamas statyti logistikos 
centras „Wellman“, kurio plotas 
yra 10000 kv.m. Įmonės „Satiksme 
logistik“ užsakymu 2006 rugsėjo 

mėnesį pradėti „Paletes“ administ-
racinių ir gamybinių patalpų statybos 
darbai Rygoje. Bus atlikti šio 4600 
kv.m. ploto pastato iš metalo kons-
trukcijų projektavimo, gamybos ir 
montavimo darbai. Objekte „Paletes“ 
įmonių grupė „Litana“ dirba kaip 
generalinis rangovas.

Kiekvienais metais „Litana“ vis 
labiau įsitvirtina Latvijoje. Tobulos 
technologijos, greitas montavimas, 
minimalios darbo jėgos sąnaudos, 
pastatų funkcionalumas bei 
patvarumas, architektūrinės 
formos bei estetinės iš-
raiškos laisvė – visus šiuos 
kriterijus leidžia įgyvendinti 
naudojamos metalo konst-
rukcijos. 

Dėl minėtų privalumų 
vis daugiau Latvijos statybų 
rinkos atstovų pasirenka me-
talo konstrukcijų pastatus. 
Gera darbo kokybė bei 
trumpi pastatų iš metalo 
konstrukcijų projektavimo, 
gamybos ir montavimo ter-
minai didina įmonių grupės 
„Litana“ konkurencingumą 
šioje šalyje bei garantuoja 
didėjančias darbo apimtis.

Vienas iš svarbiausių veiksnių, pade-
dančių didinti įmonės konkurencingumą, 
yra jos darbo kokybė. 

Verslo klientus domina kiekvienos 
įmonės sugebėjimas organizuoti savo 
veiklą, siekiant pateikti rinkai keliamus 
reikalavimus atitinkantį produktą. Todėl, 
renkantis verslo partnerį, vertinamas 
ne tik tiekiamas produktas, bet ir 
verslo partnerio patikimumas kokybės 
srityje, kuris labai priklauso nuo tai-
komų kokybės vadybos metodų bei 
aplinkosaugos vadybos sistemų.

Norint užtikrinti tinkamą prekių bei 
paslaugų kokybę, įmonėse diegiami 
standartai, reglamentuojantys kokybės 
vadybą ir kokybės užtikrinimą. Tarp-
tautinės standartizacijos organizacijos 
išleista serija normų, reglamentuojančių 
kokybės sistemų įvairiose veiklos srityse 
įgyvendinimo reikalavimus, vadinama 
ISO 9000. 

Aplinkos apsaugos klausimai šiuo 
metu įgauna vis didesnę reikšmę. 
Besikeičiantis požiūris į aplinkos ap-
saugos problemas ir jų sprendimo kelius 
atsispindi vis griežtesniuose aplinkos 
apsaugos įstatymuose bei standartuose. 
Tarptautinė standartizacijos organizacija 
yra parengusi ISO 14000 serijos aplin-
kos apsaugos standartus.

Su ISO 9000 ir 14000 standartais 
tiesiogiai susijęs kokybės sistemų 
sertifikavimas. Įmonių grupė „Litana“ 
yra sertifikuota pagal šiuos standartus 
Vokietijos TÜV Thüringen e.V. serti-
fikavimo įstaigos padalinio Lietuvoje 
nuo 2003 metų. Tai reiškia, kad įmonėje 
yra įdiegta kokybės LST EN 9001:2001 
bei aplinkosaugos LST EN 14001:2005 
vadybos sistemos. Šios sistemos apima 
eilę procedūrų, kurios yra taikomos 
visiems įmonės veiklos procesams ir jų 
privalu laikytis. 

Siekiant gerinti administravimo 
kokybę bei vystyti ISO vadybos 
sistemą, 2006 metų balandžio mėnesį, 
valdybai patvirtinus organizacinę įmo-
nės struktūrą, įmonėje buvo įkurta 
administravimo tarnyba. Šiai tarnybai 
nuo įsteigimo vadovauja įmonių grupės 
„Litana“ administravimo tarnybos di-
rektorius Rolandas Jatulis. Lietuvoje 
administravimo tarnyboje dirba admi-
nistravimo tarnybos direktoriaus pava-
duotojas Valerij Domnenko, direktorato 
administratorė Kristina Naujokienė ir 
administratorė Eleonora Kuvšinova. 
Kaliningrade biuro administravimo 
funkcijas atlieka biuro vadybininkė 
Tatjana Zenina.

Pagrindinės administravimo tarny-
bos direktoriaus ir jo pavaduotojo 
funkcijos: vidinių darbo instrukcijų 
bei procedūrų kūrimas, jų įdiegimas, 
tobulinimas ir kontrolė; lygiagrečių ryšių 
tarp įmonės padalinių nustatymas; ISO 

vadybos sistemos vystymas ir kontrolė.
Pagrindinės administratorių parei-

gos: direktorato dienotvarkės sudary-
mas ir darbo organizavimas, proce-
dūrinių procesų kontrolė.

Šiuo metu jau yra paruošta, patvirtinta 
ir įgyvendinta 10 procedūrų. Ruošiamos 
patvirtinimui dar 11 procedūrų. Aprašant 

įmonių grupės „Litana“ veiklos procesus 
iškyla nauji klausimai, kuriems ran-
damas sprendimas. Darbuotojai yra 
raginami kreiptis į administravimo 
tarnybą dėl organizacinių darbo 
klausimų išsprendimo bei vienas 
kitam nepavaldžių įmonės padalinių 
informacijos pateikimo. 

Kiekvienais metais ISO sertifikavimo 
įstaiga atlieka planinius priežiūros 
auditus, tikrindama kaip įmonėje 
laikomasi įdiegtų procedūrų. Eilinis 
priežiūros auditas vyko šių metų liepos 
14 dieną. Audito išvadose pažymėta, 
kad  įmonių grupėje „Litana“ kokybės 
ir aplinkosaugos vadybos procesai 
tobulėja ir darbuotojai vis daugiau 
dėmesio skiria atliekamų darbų ir veiklos 
procesų kokybei bei aplinkosaugai. 

FILIALAS „LITANA-LATVIJA“

Įmonių grupės „Litana“ administravimo tarnybos direktorius 
Rolandas Jatulis

Administravimo tarnybos direktoriaus pavaduotojas 
Valerij Domnenko (Lietuva)

Direktorato administratorė 
Kristina Naujokienė (Lietuva)

Administratorė Eleonora Kuvšinova (Lietuva)Biuro vadybininkė Tatjana Zenina (Kaliningradas)

„Litana-Latvija“ generalinis direktorius Aleksandr Petruškin Darbų vykdytojas ir projektų vadovas Lion Sazankov, 
buhalterė Natalija Kozlova, komercijos skyriaus vadovas 
Sergej Prodaniuk 

Darbininkai „Wellman“ objekte

Autoservisas

„Valdemars“ sandėlis

Šiuo metu statomas „Wellman“ logistikos centras

Darbininkai „Paletes“ objekte

„
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Bendradarbiaudami su užsakovais mes 
siekiame profesionaliai, kokybiškai ir atsakingai 
patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigia-
mas užsakovų įvertinimas ir noras toliau 
bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės “Litana” misijos

rugsėjo MĖNESIO DARBO REZULTATAI

Pagrindiniai spalio mėnesio uždaviniai

- simbolis, kuriuo pažymimas mėnesio 
nugalėtojas

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija

Plano įvykdymas  pagal 
apimtis 88 % 100 % 76 % 100 % 86 % 104 % 104 %

Svarbiausios nomenklatūros 
įvykdymas - - - - - - -

Lenktyniavimo rezultatai

Mėnesio nugalėtojais tapo Kaliningrado statybininkai ir Lietuvos gamybininkai. SVEIKINAME!

Spalio mėnesį planuojama pagaminti 
586 tonas metalo konstrukcijų Kali-
ningrade, Lietuvoje ir Latvijoje stato-
miems objektams. Bendra įmonių grupės 
„Litana“ planuojama darbų apimtis spalio 
mėnesį sudaro 85600 valandų.

Kaliningrade planuojama:
-	 tęsti UAB „Sodružestvo-Soja“ 

įmonės „rafinavimo“ korpuso blokuotų 
perdangų montavimą;

-	 pradėti spaustuvės statybą;

-	 priduoti pastatytus objektus „Tech-
nobalt“ ir „Cash and Carry“ užsakovams;

-	 pradėti UAB „Sodružestvo-Soja“ 
įmonės „ekstrakcijos“ korpuso blokuotų 
perdangų montavimą ir baigti pagrindinių 
metalo konstrukcijų montavimą;

-	 tęsti šaldytuvo-paskirstytojo sta-
tybą;

-	 tęsti UAB „Sodružestvo-Soja“ įmo-
nės paruošimo korpuso metalo konstrukcijų 
montavimą.

Rugsėjo mėnesį firmos planas įvykdytas 
96% (planuota 75255 n.val., atlikta 72615).

Statyba:
Rugsėjo mėnesį statybininkai Lietuvoje 

sėkmingai baigė sandėlio-šaldytuvo, sta-
tomo V. Kvedaro užsakymu, metalinio kar-
kaso montavimą.

„Viltransa“ ir „Bega“ objektuose statybos 
darbai vyksta pagal grafiką.

Pradėta prekybos centro „Maxima“ 
Panevėžyje ir UAB „Bildunga“ logistikos 
terminalo Vilniaus rajone statyba. Dėl 

darbuotojų trūkumo planas Lietuvoje 
įvykdytas 88%.

Kaliningrade statybininkai baigė “KEŠ“  
parduotuvės statybą, baigti pagrindiniai 
objekto „Technobalt“ darbai, pradėti šal-
dytuvo-paskirstytojo statybos darbai, pla-
ningai dirbama UAB „Sodružestvo-Soja“ 
įmonėje.

Gamyba:
Rugsėjo mėnesį pagaminta 450.6 tonų 

metalo konstrukcijų.
Neblogai padirbėjo Lietuvos gamybi-

ninkai, įvykdę planą 100%.
Prastesni gamybininkų rezultatai 

Kaliningrade, kur dėl netolygaus darbų 
paskirstymo planas įvykdytas tik 86%.

Laivų statyba:
Planas – tiek Lietuvoje, tiek Suomijoje 

– įvykdytas 104%.
Nepaisant to, kad bendras planas 

įvykdytas, „Baltijos“ laivų statykloje prastai 
dirbo vamzdžių klojėjų padalinys, BDG planą 
įvykdęs tik 81%.
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Lietuvoje planuojama:
-	 tęsti UAB „Viltransa“ sandėliavimo 

patalpų metalo konstrukcijų montavimo 
darbus;

-	 tęsti KJKK „Bega“ inertinių 
medžiagų sandėliavimo patalpos metalinių 
vartų mechanizmo ir sąramų montavimo 
darbus;

-	 pradėti prekybos centro „Maxima“ 
Panevėžyje metalo konstrukcijų montavimą;

-	 pradėti UAB „Bildunga“ logistikos 
terminalo metalo konstrukcijų ir gelžbetoninių 
kolonų montavimą.

Latvijoje planuojama:
-	 baigti „Wellman“ logistikos centro 

metalo konstrukcijų montavimo darbus;
-	 tęsti „Paletes“ administracinių ir 

gamybinių patalpų statybos darbus.
UAB „Sodružestvo-Soja“ įmonės 

paruošimo korpusas

UAB „Sodružestvo-Soja“ įmonės „rafinavimo“ korpusas
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Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė.
Tel. +370 46 455 352, el.paštas: g.virsiliene@litana-group.com, adresas: UAB “Litana ir Ko”, Gamyklos 2A, Gargždai, Lietuva

S. Jokužio leidykla-spaustuvė, www.spaustuve.lt. Dizainerė Lina Ličkienė, tel. +370 685 51290

Sveikiname jubiliatus! 
Spalio mėnesį švenčia:
	 60-mečio jubiliejų Vasilij Petuchov inžinierius energetikas 
	 50-mečio jubiliejų Galina Jučiaika valytoja,
                                          Tatjana Kiseliova dispečerė, 
	                              Vladimir Nesterenko darbų vykdytojas
 	 45-mečio jubiliejų Sergej Mitrov  šaltkalvis 
	 40-mečio jubiliejų Irina Mešenina buhalterė
	 30-mečio jubiliejų Sigitas Naumeckis suvirintojas
	 25-mečio jubiliejų Donatas Kupšys tiekėjas, 
                                          Dmitrij Ivanov suvirintojas
	 20-mečio jubiliejų Dmitrij Jakovlev darbininkas

Rugsėjo 29 d. Svetlogorske įvyko 
seminaras „Komandos sudarymas. 
Dešimt auksinių taisyklių“. Jame da-
lyvavo 17 žmonių – skyrių viršininkai 
ir jų pavaldiniai. Seminaro tema buvo 
parinkta neatsitiktinai. Jos tikslas – 
padėti dalyviams kaip įmanoma geriau 
organizuoti kolektyvo darbą ir pasiekti 
geriausių rezultatų.

Mokymai vyko diskusijų ir pratybų 
forma, leidžiančia daug greičiau įsi-
savinti didelį informacijos kiekį. Kavos 
pertraukėlių ir pietų metu dalyviai 

„Litana-Kaliningrad“ darbuotojų mokymai ir poilsis Svetlogorske

gyvai diskutavo ir aptarinėjo seminaro 
temas. Pačioje renginio pabaigoje 
pasisakė generalinis kompanijos „Li-
tana-Kaliningrad“ direktorius Vasilij 
Serebriakov, pabrėždamas ypatingą 
kompanijos darbuotojų susitelkimą 
geram darbui. Ne veltui kompanijos 
pavadinime užšifruotos tokios žmo-
giškosios savybės, kurios lemia kom-
panijos klestėjimą:

 Lyderiavimas, Interesai, Talen-
tas, Aktyvumas, Nuosaikumas, Auto-
ritetas.

Po seminaro dalyviai pasimėgavo 
pirtimi ir baseinu po atviru dangumi. 
Net lietingas oras nesutrukdė jiems 
puikiai pailsėti. Visi be išimties dalyviai 
liko patenkinti gerai organizuotu ren-
giniu.

Seminaras

„Litana-Kaliningradas“ darbuotojai

Gražėjame įmonių grupės „Litana“ dėka
Lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 

direktorės Kristinos Valinčienės 
padėka

Klaipėdos miesto Žardininkų 
gatvėje yra įsikūręs lopšelis-darželis 
„Pagrandukas“. Didelis būrys mažylių, 
lydimi tėvelių, kas rytą skuba į savo 

antruosius namus. Šis ruduo gražus ir 
ypatingas mūsų įstaigos bendruomenei. 
Jau 30 metų tarp šios įstaigos sienų 

klega vaikų balsai. Galima 
didžiuotis, kad visos bend-
ruomenės pastangomis įstaigos 
veidas tapo individualesnis, 
estetiškesnis. Žinoma, vien 
darbuotojų ir ugdytinių tėvų 
supratimo bei geranoriškumo 
neužtenka kilnioms idėjoms 
įgyvendinti. Smagu ir gera žinoti, 
kad įmonių grupėje “Litana” 
turime ištikimus savo draugus-
rėmėjus. Glaudus bendra-
darbiavimas mus sieja jau 13 

metų. Iki šiol neišdildomi prisiminimai 
jaudina ir šildo. 

Beveik prieš kiekvienus naujuosius 
mokslo metus įstaigos vadovams 

iškildavo opi problema: iš kur gauti lėšų 
pastato remontui, kas parūpintų dažų 
lauko įrengimams bei vidaus laiptinėms 
perdažyti ir t.t. Būdavo sunku rasti 
rėmėjų. Vieni mandagiai atsisakinėjo, 
kiti nieko konkretaus pažadėti negalėjo. 
Tą kartą į pagalbos šauksmą paremti 
ir padėti atsiliepė įmonių grupės 
“Litana” vadovas Igor Frizen. Džiugu, 
kad ši parama nebuvo vienintelė. Iki 
šiol esame aprūpinami reikalingomis 
įvairiomis  statybinėmis medžiagomis. 
Kiekvienas mūsų įstaigos laimėjimas yra 
paženklintas ir šios bendrovės indėliu. 

Norime pasidžiaugti tarptautinį 
pripažinimą turinčiu Jūsų bendrovės 
kolektyvu. Jūs sugebate įžvelgti mažųjų 
klaipėdiečių poreikius ir dalintis savo 
gerumu. 

Vaikų lopšelis-darželis „Pagrandukas“


